
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1 w Bytomiu 

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom 
Tel.: (32) 39 63 200        Fax.: (32) 39 63 251 

NIP: 626-034-01-73   REGON: 270235840   KRS 0000079907 
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619 
e-mail: info@szpital1.bytom.pl    www.szpital1.bytom.pl  

 ePUAP: /SZPITAL1BYTOM/skrytkaESP 
    
 Szp.Specj.Nr1/ZP/496/2021                 Bytom, dnia 06.10.2021 r.                                
                                      

  ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ,  
WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH   Z POSTĘPOWANIA , WYKONAWCACH  

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  
 
Na podstawie art. 253 ust 1 i ust. 2, ustawy z dnia 11 wrzesień 2019 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, 
że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn: „Dostawa produktów leczniczych”, oznaczenie sprawy: ZP/PN/09/2021 dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty  
Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Pakiet Cena brutto 

1 
Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17,  
00-203 Warszawa 

5 
6 
 

12 534,79 zł 
220 537,40 zł 

Termin dostawy proponowany przez 
Wykonawcę 1 dzień roboczy. 

2 

Farmacol-Logistyka” Sp. z 
o.o. 

ul. Szopienicka 77,  
40-431 Katowice 

7 
57 026,27 zł 

Termin dostawy proponowany przez 
Wykonawcę 1 dzień roboczy. 

3 
Optifarma Sp. Z o. o. Sp. K. 

ul. Sokołowska 14,  
05-806 Sokołów 

7 
44 845,16 zł 

Termin dostawy proponowany przez 
Wykonawcę 1 dni robocze. 

4 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 
54-613 Wrocław 

7 
8 

50 417,64 zł 
74 118,24 zł 

Termin dostawy proponowany przez 
Wykonawcę 1 dni robocze. 

5 
Salus International Sp. z o.o. 

ul Pułaskiego 9,  
40-273 Katowice 

4 
5 
10 

6 102,98 zł 
14 356,30 zł 
846 000,03 zł 

Termin dostawy proponowany przez 
Wykonawcę 1 dni robocze. 

6 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław  
 

7 
55 724,76 zł 

Termin dostawy proponowany przez 
Wykonawcę 1 dzień roboczy. 

7 
Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń,  

1 
3 
4 

4 247,19 zł 
347,10 zł 

6 644,93 zł 
Termin dostawy proponowany przez 

Wykonawcę 1 dzień roboczy 
 

 



2.Ogłoszono wynik postępowania:  
 
Dla Pakietu 1 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń, 
Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji  Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Jedyna złożona 
oferta: 

Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

7 95,00 5,00 100,00 1 
 
Postępowanie w  Pakiecie 2 zostaje unieważnione: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny Nr 1 w Bytomiu na podstawie art. 
255 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie w 
pakiecie 2 ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Dla Pakietu 3 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń, 
Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji  Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Jedyna złożona 
oferta: 

Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

7 95,00 5,00 100,00 1 
 
Dla Pakietu 4 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Salus International Sp. z o.o. 
ul Pułaskiego 9,  
40-273 Katowice 

Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów, według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Streszczenie 
oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

5 95,00 5,00 100,00 1 
7 87,25 5,00 92,25 2 

 
Dla Pakietu 5 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17,  

00-203 Warszawa 
Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów, według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Streszczenie 
oceny i porównanie złożonych ofert: 



Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

1 95,00 5,00 100,00 1 
5 Oferta odrzucona Oferta odrzucona Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

 
Dla Pakietu 6 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17,  

00-203 Warszawa 
Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji  Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Jedyna złożona 
oferta: 

Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

1 95,00 5,00 100,00 1 
 
Dla Pakietu 7 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

Optifarma Sp. Z o. o. Sp. K. 
ul. Sokołowska 14,  

05-806 Sokołów 
Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów, według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Streszczenie 
oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

2 74,71 5,00 79,71 4 
3 95,00 5,00 100,00 1 
4 84,50 5,00 89,50 2 
6 76,45 5,00 81,45 3 

 
Dla Pakietu 8 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 

URTICA sp. o. o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji  Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Jedyna złożona 
oferta: 

Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

4 95,00 5,00 100,00 1 
 
Postępowanie w  Pakiecie 9 zostaje unieważnione: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny Nr 1 w Bytomiu na podstawie art. 
255 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie w 
pakiecie 9 ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Dla Pakietu 10 za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: 



Salus International Sp. z o.o. 
ul Pułaskiego 9,  
40-273 Katowice 

Oferta tego Wykonawcy spełnia wymogi Specyfikacji  Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów według kryterium wskazanego w SWZ – spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Jedyna złożona 
oferta: 

Nr oferty 

 
Kryterium  
cena 95 % 

 

 
 

Termin dostawy 
5 % 

 

Razem 
Miejsce w 

kolejności oceny 

5 95,00 5,00 100,00 1 
 

3. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
4. Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zadania zostanie 

podpisana zgodnie z art264 ust 1 ustawy- Prawo zamówień publicznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- https://platformazakupowa.pl/transakcja/505344 
- a/a 
Sporządziła: Katarzyna Ciurysek 
 


		2021-10-06T08:19:21+0200
	Kinga Barbara Wieczorek




